Personarū equalitas non admittit̄ rōnem materiais
lib. principiū. Ibidē.

Personae tres n̄ dicunt̄ vna essentia sicut tres hoīes
vna natura velynius naturēli. i. di. x. i.

Personarū equalitas admittit̄ rōnēgnis speciei indītais
dui et numeri auctoritate dī. lib. i. dis. x. li. Et
ēdēm auctoritatem explanat̄ li. i. di. x. l.

Personarū equalitas non admittit̄ rōnem numeri li.
i. dis. x. m.

Personas nūero differre q̄ rōe dīcāt̄ li. i. di. x. n.

Personae vna oīno excedit̄ alia potētia li. i. dis. x. a.

Personarū equalitas q̄tū ad potētia p̄baſ aucte t̄pi q̄ dī
cit oīa q̄ p̄ bñ mea sūt li. i. di. x. 1. 7. b.

Personarū equalitas q̄tū ad potētia p̄baſ aucte
Aug. li. 1. di. x. 2. 7. b.

Personarū equalitas q̄tū ad potētiam p̄baſ ex dei
ducōe ad impossibile li. i. dis. x. 3. 7. c.

Personarū equalitas q̄tū ad potētiam p̄baſ q̄ sili
tudinē humānam li. i. di. x. 5. 7. d.

De littera

P

Personas tres dicere licet quia scriptura non contradi-
citur libro. i. dist. xxxij. 3.
Personas tres dicit ecclesia triplici ratione. i. dis. xxxij. 4.
Personae nomine an transferri debuit ad diuinam. li. i. di.
xxxij. q. i. a. p. 6.
Persona quid dicat et unde dicat Ibidem.
Personae nomen dictum est non ut dicatur quod intelligit
hoc verbum Aug. li. i. dist. xxxij. 7.
Persona quare ponit in diuinis et non particulare.
lib. i. dist. xxxij. 8.
Persona quod dicit cōpositissimum lib. i. di. xxxij. 9.
Personae equipollens hoc nomine proponit quare non est
in yisu grecorum lib. i. dist. xxxij. 10.
Personae nomine quod est cōceteribus lib. i. dist. xxxij. 18.
Personalis distinctio aliter portat cum deus genitivus alter
cum deo tres dicitur vel plures deos lib. i. dist. xxxij. 21.
Persona cum nominat individuum intellectus naturae cui
placiter potest specificari lib. i. dist. xxxij. 25.
Persona hoc nomine a genitivo regula recipit quod est subiecte
cum de tribus singulariter lib. i. dist. xxxij. a.
Persona ad se deo et cum subiectu lib. i. dist. xxxij. b.
Persona una cur non dicuntur per et filii et spūscrus sic
una subiecta et unus deus liber. i. dis. xxxij. c.
Personae tres a latinitate et a grecis tres hypostases vel
subiecta quia necessitate dicuntur lib. i. dis. xxxij. d.
Personae tres quare dicimus patrem et filium et spiritum
sanctum et non dicimus eos deos lib. i. di. xxxij. f. et
quid hoc nomen tres significet. e.
Personae tres qua ratione dicantur tres subsistentie.
lib. i. dist. xxxij. 1. 2. 2.
Personae tres que una esse essentia vel eiusdem essentie
dicimus non ex eadem essentia lib. i. dist. xxxij. 4.
Persona enim aliis in singulari deo et cum subiectu in plus
reali secundum relationem lib. i. di. xxxij. 9.
Personae intellectus potest esse salutis abstracta seu circumscri-
ptio relationis sicut est apud gentiles qui in una sola ypo-
stasi intelligunt naturam diuinam ergo persona deo et cum
subiectu non est in relatione. Solo lib. i. dist. xxxij. 13.
Persona hoc nomen an sit vere cōponit increatis
lib. i. dist. xxxij. q. i. c. p. 22.
Persona est cōsideratio sed aliter quam essentia. Ibidem.
Persona quā cōitatem priuat liber. i. dist. xxxij. 27.
Persona deo et cum subiectu est cōsideratio. qd deo et cum subiectu cōsideratio.
et. Solo lib. i. di. xxxij. 28.
Persona hoc nomen an sit cōsideratio yniocū creaturā et crea-
tis personis lib. i. dis. xxxij. q. i. d. p. 29. et per totum.
Persona an dicatur cum subiectu vel essentia ibi alia est personae
priorē et ibi priorē est personae priorē. lib. i. di. xxxij. a. b. c. d.
Persona hoc nomen triplici trinitate accipit et accipit
in plurali dictum lib. i. dist. xxxij. e. f.
Personae cum essentia accipi ipso probatur lib. i. di. xxxij. g.
At quid tres res et una res hic deo. b.
Persona quod accipit in singulari cum deo alia est persona
priorē. lib. i. dis. xxxij. i.
Personalis proprietates quod est lib. i. t. i. xxxij. 20.
Personalis relatio quod exigatur lib. i. dis. xxxij. 21.
Persona priorē quod est quare non potest intelligi sine pa-
ternitate lib. i. di. xxxij. 23.
Personalis proprietates quod dicit totum esse personae lib.
i. dist. xxxij. 24.
Personalis proprietates quod enarrat dominum lib. i. dis. xxxij.
Persona una quare non est finis alterius sed viij. 25.
Principium lib. i. dist. xxxij. 12.
Personae tres essentie quare non dicitur sicut persone

tres ynius essentie lib. i. dis. xxxij. 5.
Personae tres ynius essentie quare dicitur et non personae
tres ynius dei. Ibidem.
Persona quod plurificat natura existente ynius lib. i.
di. xxxij. 10.
Persona ortur a persona et se habet ad illam non sicut
sentia lib. i. dis. xxxij. 11.
Personae et natura quod habet aliam rationem. lib. i. di. xxxij. 12.
Personae non esse diuinam naturam quodam opinari sunt.
lib. i. dist. xxxij. a. b.
Personalis mera discretio an sit in angelis lib. i. dist.
iij. q. i. d. p. 26. et per totum.
Personalis distinctio unde veniat lib. i. q. dis. iij. 30.
Personalis praeterea an sit in angelis accidentalis vel
subiectus lib. i. q. dis. iij. q. i. e. p. 31. et per totum.
Personalem discretionem esse per qualitatem quod in-
telligitur lib. i. q. dis. iij. 35.
Personalitatem quare non habet humana natura in-
 proprio lib. i. q. dis. iij. 36.
Personalis discretio an sit a parte principiū formalis
vel materialis lib. i. q. dis. iij. q. i. p. 39.
Personalis discretionem non esse a forma sed a materia
quod intelligit lib. i. q. dis. iij. 40.
Personae tres sunt res ergo tres finis non sequitur.
lib. i. q. dis. xxxij. 4.
Persona una que recipit assumere plures naturas et plu-
res personae non potest assuere unam naturam lib. i. q. dis. i. 25.
Personae plures que potest recipere in eadem cōstantia per natu-
ram sibi non potest recipere in una natura per ynius lib. i. q. dis. i. 26.
Persona una simul ynius cum alia in unitate humana
nature quid impedit lib. i. q. dis. i. 27.
Personae diuinae aliter spūscrus nocturnus alter due
naturae in proprio yniuntur lib. i. q. dis. i. 28.
Persona una nominata tres intelligi quod hoc sit lib.
i. q. di. iij. 1.
Personae diuinae quod yniuntur in natura quod est ad unitatem
cōsiderationis et quod diuina natura non ynius humana in
unam cōsiderationem per exemplum ostendit lib. i. q. dis. v. 9.
Personae diuinae an conueniat assuere lib. i. q. dis. v. q. i. b. per totum.
Persona quod deo idividua subiecta yde lib. i. q. dis. v. 13.
Personae an conueniat assumere ratione naturae an cōsidera-
tione soli lib. i. q. dis. v. q. i. b. p. 16.
Persona omni abstracta an assumere possit conuenire
diuina natura lib. i. q. di. v. q. iij. d. p. 17.
Personalitatem per intellectum circumscribere in diuinis
contingit duplē Ibidem.
Personae abstractis diuina natura potest intelligi ut suum
me potens ut summe sapiens ut summe bona et ut
creatura cōfecta quod intelligit lib. i. q. dis. v. 18.
Persona humana an deus assumptus sit lib. i. q. di. v. q. i. b. p. 30.
In ista quod in scđo argumento ad probandum affir-
matum ponit non admittit rationes personae ponatur non
admittit rationes personae.
Personam assumptissimam personam tripliciter potest i-
ntelligi libro. iij. dist. v. 30.
Personam constitutam ex anima ynitam carni quod intelligit
lib. i. q. dis. v. 35.
Personam quod generat maria quod intelligit lib. i. q. dis. v.
Personalitatis intentionem an sit ponere in ani-
ma separata omni yniione circumscripta libro. iij.
dist. v. q. i. b. p. 37.
Personam esse omnem cui competit loqui de se ut de se
quod intelligitur lib. i. q. dis. v. 42.